



Urząd Miasta Stołecznego Warszawy Biuro Polityki Lokalowej

ul. Canaletta 2, 00-099 Warszawa, tel. (022) 827 51 33, 695 79 75, faks (022) 827 06 62
sekretariatbpl@warszawa.um.gov.pl, www.um.warszawa.pl

PL – BSB – 0114 – 20 – 1 – 09

Warszawa, dnia 3 grudnia 2009 r.

Pan Marek Jasiński
Pan Jakub Gawlikowski
ul. Targowa 22/27a
03-731 Warszawa

W związku z Panów prośbą o wyjaśnienia w sprawie rzekomego konfliktu interesów pomiędzy zasiadaniem przeze mnie w Radzie Nadzorczej Towarzystwa Obrotu Nieruchomościami AGRO S.A., a pełnieniem funkcji Zastępcy Dyrektora Biura Polityki Lokalowej Urzędu m.st. Warszawy, uprzejmie informuję, iż:

1. dnia 28 marca 2008 roku zostałam powołana przez Ministra Skarbu Państwa w skład Rady Nadzorczej Towarzystwa Obrotu Nieruchomościami AGRO S.A.
2. Nie pełnię funkcji wskazanych w art. 4 ustawy o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne, ani nie wydaję decyzji administracyjnych w imieniu Prezydenta m.st. Warszawy. Do Rady Nadzorczej Towarzystwa Obrotu Nieruchomościami AGRO S.A. zostałam zgłoszona przez Skarb Państwa. Nie sądzę, aby tym sposobem mogły zostać naruszone jakiegokolwiek zasady etyczne. Na marginesie pragnę wyjaśnić, iż nie jestem urzędnikiem państwowym, lecz samorządowym.
3. W myśl obowiązujących przepisów nie istnieje obowiązek informowania moich przełożonych o powołaniu mnie przez Skarb Państwa do Rady Nadzorczej spółki Towarzystwo Obrotu Nieruchomościami AGRO S.A.
4. Między zasiadaniem przeze mnie w Radzie Nadzorczej spółki Towarzystwo Obrotu Nieruchomościami AGRO S.A., a pełnieniem funkcji Zastępcy Dyrektora Biura Polityki Lokalowej Urzędu m.st. Warszawy nie zachodzi konflikt interesów.

Jednocześnie pragnę wyprowadzić Panów z błędnego przekonania, jakobym „posiadała wiedzę dotyczącą stanu prawnego wszystkich nieruchomości położonych na terenie m.st. Warszawy”. W związku z załącznikiem nr 1 uprzejmie informuję, iż w trakcie pełnienia przeze mnie funkcji członka Rady Nadzorczej Towarzystwo Obrotu Nieruchomościami AGRO S.A., ani – o ile mi wiadomo – nigdy wcześniej, spółka, której Rady Nadzorczej jestem członkiem, nie nabywała, ani nie zamierzała nabywać nieruchomości od m.st. Warszawy. Spółka posiada szeroki portfel nieruchomości inwestycyjnych i nabywanie nowych nie widnieje w planach Zarządu, ani Właściciela.

W związku z załącznikiem nr 2 uprzejmie informuję, iż jak mogli Panowie sami zauważyć, znalezione przez Panów doniesienia prasowe dotyczą **byłych szefów nieistniejącej już spółki TON Agro Wrocław**. Przesyłanie takich informacji w kontekście mojej osoby narusza moje dobra osobiste i może prowadzić do podjęcia przeze mnie stosownych środków ochrony prawnej.

ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA POLITYKI LOKALOWEJ

Katarzyna Łęgiewicz